校教〔2017〕96号

关于做好2017-2018学年第一学期

学生注册工作的通知

各学院：

办理学籍注册手续，是学生获得有效学籍和学习资格的必要条件，也是学校教学管理工作的重要环节。依据《洛阳师范学院学生管理规定》（校发〔2017〕289号）和《洛阳师范学院全日制本、专科学籍管理规定》（校发〔2017〕300号），学生每学期开学时必须履行注册手续。为维护学校的教学秩序，规范学生的学籍管理，认真落实本学期学籍注册管理工作，现将相关事项通知如下：

1．学生注册工作由各学院具体负责。

2．未缴清学费、未取得我校学籍的学生不予办理注册手续。

3．各学院必须通过新版教务管理系统进行学生注册，具体操作流程可在新系统“公共下载”一栏中下载。

4．本学期2017级新生的注册手续须在9月29日之前完成，其他年级全日制在校学生的注册手续须在9月25日之前完成。

5．学生注册后方能取得学籍或者继续在校学习的资格。未注册的学生，不得参加学校组织的任何教学活动。

6．逾期不注册学生应予以退学处理，注册期限结束后学校将对其作退学处理并发文公布。

7．各学院相关负责人应认真组织本单位学生注册工作，落实逾期未注册学生信息，填写本单位的《洛阳师范学院学生注册情况统计表》（见附件1）和《洛阳师范学院学生未注册情况登记表》（见附件2），于2017年9月29日之前报送教务处。

8.对于规定时间未报到的2017级新生，各学院须认真核实，记录、留存相关通知和核实材料到学期末。确定学生放弃入学后准确填写《洛阳师范学院新生未报到情况统计表》（见附件3）于2017年9月29日之前一起报送教务处，由教务科统一在学信网和教务系统进行放弃入学资格处理。

9．其他未尽事宜参见《洛阳师范学院全日制本、专科学籍管理规定》（校发〔2017〕300号）执行。

附件：1、洛阳师范学院学生未注册情况登记表

2、洛阳师范学院学生注册情况统计表

3、洛阳师范学院新生未报到情况统计表

                                    教务处

                               2017年9月8日

附件1：
洛阳师范学院学生注册情况统计表

	学院
	年级
	应注册人数
	已注册人数
	未注册人数
	暂缓注册人数
	教务管理系统是否完成注册
	备注

	合计

学院负责人签字：                   学院盖章：                  填表日期：

注：未注册人数应包含暂缓注册人数。
附件2：

洛阳师范学院学生未注册情况登记表

学院：                     　　       　　学期：
	学号
	姓名
	年级
	专业
	未注册原因

学院负责人签字：　　　　　（盖章）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
附件3：

洛阳师范学院新生未报到情况统计表

学院：                     　　       　　学期：
	学号
	姓名
	年级
	专业
	未报到原因

学院负责人签字：　　　　　（盖章）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日